

Hva betaler vi for ved påmelding?

Innskuddet for å delta i stevner i DFS har ikke økt særlig de siste årene, og det er faktisk slik at den alminnelige prisstigning i denne perioden har vært høyere. Dette er en gunstig utvikling, for økte kostnader vil gi oss færre skyttere. Trolig har regelen om at samlagenes ombudsmøter skal fastsette satsene for innskudd ved åpne stevner bidratt til å holde prisene tilbake. Innskuddet ved stevner er todelt – den ene delen er et premieinnskudd, mens den andre delen er et arrangementsbidrag. Det skal i innbydelser og program klart framkomme hvor mye hver av disse utgjør. I denne artikkelen skal vi se litt mer på regler, rutiner og tradisjoner rundt dette.

I DFS skal minst en tredel av deltakerne premieres. I bane- og innendørsskyting er det normalt 15- og 10 skudds premiering, unntatt er i de tilfeller det premieres med gjenstandspremier av varig verdi, da kan 25 skudds premiering benyttes. I felt premieres det etter 30 skudd, men det kan også premieres etter et annet skuddantall i de tilfeller alle skyter dette programmet. Det er viktig at slik informasjon framkommer på forhånd i invitasjoner og program. Mesterskapsmedaljer og bestemannspremier skal ikke dekkes over premieinnskuddet, men over arrangementsavgiften.

Hele premieinnskuddet skal benyttes til klasservis premiering, men i de tilfeller det deles ut gavepremier kommer premiebeløpet for

gavepremierevinnere til fratrekk. Det presiseres at det er utregnet premiebeløp, og ikke verdien av den aktuelle gavepremie som skal trekkes fra. I tillegg er det egne regler for aspiranter, der alle premieres med lik gjenstandspremie etter innledende 25 / 30 skudds program. I de tilfeller det arrangeres jubileumsskytinger med egen premiering skal premieinnskuddet for slike skytinger framkomme særskilt i programmet. Dvs. at kostnader til jubileumspremier ikke skal dekkes over det alminnelige premieinnskuddet.

Arrangementsavgiften

Arrangementsavgiften er arrangørens kompensasjon for utgifter knyttet til stevnet. Dette være seg slitasje på elektronisk skivemateriell,

kostnader til kjøp av feltfigurer, opparbeidelse av skivebakgrunner, leie av lokaler, annonsering osv.

I tillegg skal arrangementsavgiften dekke alle utgifter knyttet til mesterskapspremieringer. Dette er normalt kostnader knyttet til medaljer, gravering av vandrepokaler, bestemannspremier osv. Slik sett kan en arrangør velge å være tilbakeholden med slik premiering, og på den måten gi skytterlaget et litt bedre økonomisk utbytte fra stevnet. Samtidig øker dette muligheten for kritikk fra skyttere, og med det et redusert omdømme.

Hvordan arrangementsavgiften benyttes er helt opp til arrangøren og uavhengig av deltakertallet i den enkelte klasse. Satt på spissen kan en arrangør velge å benytte tre mesterskapsmedaljer i klasse V55, og en bestemannspremie i klasse 3, og ikke noe i de øvrige klasser! Dette som et noe ekstremt eksempel på hvor fritt arrangører står!

Å arrangere stevner er ideell virksomhet i DFS. At stevner gir et lite overskudd til lagskassa er en bonus for arrangørlagene, men det bør på ingen måte være hovedmotivasjonen. Motivasjonen bør i stedet være tuftet på ønsket om å gi et tilbud om aktiviteter til regionens skyttere, og ikke minst til lagets egne. Særlig gjelder dette innen feltskyting, der færre skyttere og høyere arrangementsutgifter krever en slik innstilling for at det i det hele tatt skal bli et stevnetilbud.

Husk!

Hele premieinnskuddet skal deles ut igjen i premier. Utregning av premie-regnskap gjøres enklest gjennom bruk av dagens digitale resultatprogrammer. Arrangementsavgiften disponerer derimot arrangøren selv. Det er her flott om arrangører velger å la så mye som mulig gå tilbake til skytterne i form av medaljer og bestemannspremier, og ikke minst gjennom å legge mye innsats i å skape en god ramme rundt stevnet. Mange lag er meget dyktige på dette området, men det er alltid muligheter for forbedringer!

Lykke til med kommende års stevner!



Tina Grøterud fra Sigdal er ei jente som har vunnet mange medaljer på skytebanen tross sin unge alder. Medaljer og bestemannspremier skal finansieres via arrangementsavgiften.

En artikkelserie om skytterlagsarbeid

Skytterkontoret ønsker å rette fokus spesielt mot tillitsvalgte og medhjelpere i skytterlag. Det er derfor laget en rekke artikler, som har blitt presentert i Skyttertiden. Hver artikkel tar for seg forskjellige emner. Du finner tidligere trykte artikler på vår hjemmeside, www.dfs.no.

Vi håper artiklene er til hjelp, og ønsker lykke til!



De fleste synes det er stas å vinne pokaler. Det er et varig minne om gode prestasjoner. Foto: EM